会員各位

平成２４年度役員改選について

横須賀三浦放射線技師会選挙管理委員会

平成２３年度役員の任期満了に伴い、横須賀三浦放射線技師会規約第６条イ項

役員選挙の規定に従い、役員選挙を下記の通り行います。

1. 役員の種類と定数

会長  １名

副会長  ２名

会計監査 ２名

理事  若干名

2. 立候補届出締切、日時

   平成２４年３月１０日（土） 1２：00 まで

3. 立候補の方法

 本会会員の資格を有し、役員に立候補する意志のある方は

 上記の期間までに、選挙管理委員へ文書または口頭で届け

 出る。

4. 選挙管理委員会の設立

   選挙管理委員２名を次の通りとする

   横須賀共済病院   坂誥丈太（046-822-2710）

   横須賀市立うわまち病院  日景武史（046-823-2630）

5. 立候補したものは、平成２３年度本総会において承認を得る。

平成２３年度横須賀三浦放射線技師会総会

平成２４年３月１７日（土） 15：00 より    横須賀共済病院５階講堂